報道関係各位

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCK OUT All Rights Reserved.© bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

2017年3月23日(木)
株式会社キックスロード

「グラビア卒業の 安枝瞳」×「初登場！佐倉仁菜」

KNOCK OUTのリングに豪華ラウンドガールが登場！
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代表取締役

社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.2」のラウンドガールが決定したことをご報告致し

ます。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

トップグラドル達がKNOCK OUTのリングを彩る！

★PRESS RELEASE★

大会情報、記者会見の模様など
詳しくはKNOCK OUT公式サイトを

ご確認ください。

http://www.knockout.co.jp/

チケット絶賛発売中！「KNOCK OUT vol.2」大会概要

日時 2017年4月1日（土） 開場16:00 開始17:00

会場
大田区総合体育館
〒144-0031 東京都大田区東蒲田1丁目11番1号 http://www.ota.esforta.jp/

「KNOCK OUT vol.0」からラウンドガールとして連続登場し、
大きな反響を呼んだ安枝さんがKNOCK OUT vol.2に3度目の登
場！ 4月いっぱいでグラビア卒業を宣言しており、なんと今回
がラウンドガールとしての安枝さん最後の舞台となる。その最後
の姿をぜひ目に焼き付けてほしい。

安枝瞳
1988年3月23日生まれ 大阪府出身 B87,W61,H95
特技は腕相撲、趣味はお酒、カラオケ、だんじり、バレエ観劇
ブログ http://ameblo.jp/323mi-chan/
Twitter https://twitter.com/hitomi_yasueda
STYLE CO.公式サイト http://www.stylecorporation.com/

「ミスヤングチャンピオン2016」グランプリを受賞した佐倉仁菜
さんが、ラウンドガールとしてKNOCK OUTの舞台に初登場！ グ
ラビアだけでなく女優としても活躍中！

佐倉仁菜
1992年5月29日生まれ北海道出身 B型 160cm B85,W61,H88
特技はバスケットボール、料理、リンボーダンス、コサックダンス
ブログ http://www.diamondblog.jp/official/sakura_nina/
Twitter https://twitter.com/nina_sakura0529
パイク・プランニング公式サイト http://pike-plan.com/

4/1大田区総合体育館で開催されるキックボクシングイベント「KNOCK OUT vol.2」のラウンドガールを発表！

2/12に開催された「KNOCK OUT vol.1」に引き続き安枝瞳さんが連続参加、そして佐倉仁菜さんがKNOCK

OUTのリングに初参戦する。KNOCK OUT vol.0から連続参加してきた安枝瞳さんは、今回がグラビア卒業前、

ラウンドガールとしての最後の舞台となる。一方、佐倉仁菜さんはこれが初めてのラウンドガール。2人に加え青山ひ

かるさん・小田飛鳥さんも参加し、豪華4人のラウンドガールで「KNOCK OUT vol.2」を盛り上げる。

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/
http://www.knockout.co.jp/
http://www.ota.esforta.jp/
http://ameblo.jp/323mi-chan/
https://twitter.com/hitomi_yasueda
http://www.stylecorporation.com/
http://www.diamondblog.jp/official/sakura_nina/
https://twitter.com/nina_sakura0529
http://pike-plan.com/